
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  
                                                       РЕШЕНИЕ

от  12.12.2025 г.  №  19/1 
  

Об  избрании  председателя  Совета  Тетеревятского  сельского  поселения 

В соответствии с  Федеральным законом от 20.03.2025 г. № 33-ФЗ "Об общих 
принципах  организации  местного  самоуправления  в  единой  системе  публичной 
власти",  Уставом  Тетеревятского   сельского  поселения,  регламентом  Совета 
Тетеревятского   сельского  поселения,  утвержденным  решением  Совета 
Тетеревятского сельского поселения от 12.11.2025 № 25/11,  Совет Тетеревятского 
сельского поселения 

РЕШИЛ:
       1. Избрать председателем Совета Тетеревятского сельского поселения  Попову  
Елену Викторовну – депутата Совета Тетеревятского сельского поселения.

     2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания,  подлежит 
официальному  обнародованию  и  размещению  на  официальном  сайте 
Тетеревятского сельского поселения в сети Интернет.

Заместитель председателя
Совета Тетеревятского
сельского поселения                                                                 М.А. Усачева 

Председатель Совета
Тетеревятского сельского поселении                                                  Е.В. Попова


	
	РЕШЕНИЕ


